

Wysokość opłat preferencyjnych za korzystanie
ze Stadionu przy ul. Zielonej w Słupsku

Lp.	Podmioty	Cena brutto (pln)	Uwagi
Stadion przy ul. Zielonej 9 - Płyta główna (boisko trawiaste)			
1	Kluby sportowe działające na rzecz mieszkańców miasta Słupska z przeznaczeniem na zajęcia treningowe	135	Jednostka 60'
2	Kluby sportowe działające na rzecz mieszkańców miasta Słupska z przeznaczeniem na mecze	180	Jednostka 60'
3	Organizatorzy imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym, mających znaczenie promocyjne: a) wstęp odpłatny, b) wstęp nieodpłatny.	300 135	Jednostka 60'
4	Osoby prowadzące szkoły i placówki niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, wpisane do rejestru szkół i placówek niepublicznych Miasta Słupska z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć dydaktycznych.	135	Jednostka 60'
Stadion przy ul. Zielonej 9 - Płyta treningowa sztuczna			
1	Kluby sportowe działające na rzecz mieszkańców Słupska z przeznaczeniem na zajęcia treningowe	60	Jednostka 60'
2	Kluby sportowe działające na rzecz mieszkańców Słupska z przeznaczeniem na zajęcia treningowe	30	Jednostka 60' (½ boiska)
3	Kluby sportowe działające na rzecz mieszkańców Słupska z przeznaczeniem na mecze	135	Jednostka 60'
4	Kluby sportowe działające na rzecz mieszkańców Słupska z przeznaczeniem na mecze	70	Jednostka 60' (½ boiska)

5	Osoby prowadzące szkoły i placówki niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, wpisane do rejestru szkół i placówek niepublicznych Miasta Słupska z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć dydaktycznych.	60	Jednostka 60'
6	Osoby prowadzące szkoły i placówki niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, wpisane do rejestru szkół i placówek niepublicznych Miasta Słupska z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć dydaktycznych.	30	Jednostka 60' (½ boiska)
7	Organizatorzy imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym, mających znaczenie promocyjne: c) wstęp odpłatny, d) wstęp nieodpłatny.	225 135	Jednostka 60'
Stadion przy ul. Zielonej 9 - Płyta trawiasta boczna			
1	Kluby sportowe działające na rzecz mieszkańców Słupska z przeznaczeniem na zajęcia treningowe	30	Jednostka 60'
2	Kluby sportowe działające na rzecz mieszkańców Słupska z przeznaczeniem na zajęcia treningowe	15	Jednostka 60' ½ boiska
3	Kluby sportowe działające na rzecz mieszkańców Słupska z przeznaczeniem na rozgrywki meczowe	60	Jednostka 60'
4	Osoby prowadzące szkoły i placówki niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, wpisane do rejestru szkół i placówek niepublicznych Miasta Słupska z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć dydaktycznych.	30	Jednostka 60'
5	Pozostali organizatorzy imprez organizowanych nieodpłatnie o charakterze sportowym, kulturalnym, rekreacyjnym i edukacyjnym.	30	Jednostka 60'

(w cenie wynajęcia zawiera się korzystanie z zaplecza socjalnego, szatni oraz oświetlenia)